
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 07.05.2024 23:15:08

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7126

UCHWAŁA NR XXXIII/64/20 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 września
2020 r.

Podtytuł: w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa
Słupia, polegającej na „Wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn.
Przebudowa drogi powiatowej DP0634T – od skrzyżowania z DW751 do DP0635T w miejscowości
Stara Słupia (2020 – 2022)”

Uchwała Nr XXXIII/64/20
Rady Miejskiej w Nowej Słupi
z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia, polegającej
na „Wykonaniu dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej
DP0634T – od skrzyżowania z DW751 do DP0635T w miejscowości Stara Słupia (2020 – 2022)”
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje:
§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa Słupia w zakresie
„Wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej
DP0634T – od skrzyżowania z DW751 do DP0635T w miejscowości Stara Słupia (2020 – 2022)”.
§ 2. 1.  Środki w kwocie 150 000 zł na zadanie wymienione w §1 zabezpieczono w budżecie gminy na lata 2020 – 2022.
2. Realizacja pomocy nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Nowa Słupia.
3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w §1 zostaną określone
w umowie, jaka zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Kieleckim a Gminą Nowa Słupia.
§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia w imieniu Gminy Nowa Słupia umowy dotyczącej udzielenia pomocy
rzeczowej, o której mowa w §1.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Rafał Piasecki
 
Uzasadnienie

Konieczność opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej DP0634T wynika z jej bardzo
złego stanu technicznego w miejscowości Stara Słupia. Układ przestrzenny wsi tj. zwarty ciąg zabudowy przy
drodze powiatowej, intensywny ruch przyjezdnych oraz mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży poruszających się
w kierunku Szkoły Podstawowej odbywa się po jezdni.
   Podjęcie uchwały pozwoli Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia na zawarcie stosownej umowy z Powiatem
Kieleckim, której podpisanie umożliwi rozpoczęcie i zrealizowanie zadania pn. „Wykonanie dokumentacji
projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej DP0634T – od skrzyżowania
z DW751 do DP0635T w miejscowości Stara Słupia (2020 – 2022)”.
   Mając na uwadze charakter przedsięwzięcia, który służy poprawie bezpieczeństwa zarówno pieszych jak
i pozostałych użytkowników drogi, istnieje zasadność sfinansowania zadania ze środków gminy.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7126

